

**AB CATASTROPHY HOLDING APS**  
**GENTOFTEGADE 56F, 3. TH., 2820 GENTOFTE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2016

---

Adriaan Gerard Bol

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	AB Catastrophy Holding ApS Gentoftegade 56F, 3. th. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 25 47 37 87
	Stiftet: 6. december 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Adriaan Gerard Bol
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 107 tkr., en balancesum på 297 tkr. og en egenkapital på 279 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>636.426</b>	<b>283</b>
Eksterne omkostninger.....		-198.855	-39
Personaleomkostninger.....	1	-462.461	-198
Af- og nedskrivninger.....		-12.371	-12
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-37.261</b>	<b>34</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-174	0
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-37.435</b>	<b>34</b>
Skat af årets resultat.....	2	144.415	58
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>106.980</b>	<b>92</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		106.980	92
<b>I ALT.....</b>		<b>106.980</b>	<b>92</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		8.968	9
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		0	5
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>8.968</b>	<b>14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.968</b>	<b>14</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		63.586	64
Udskudt skatteaktiv.....		201.512	57
Andre tilgodehavender.....		2.534	3
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>267.632</b>	<b>129</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>20.265</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>287.897</b>	<b>176</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>296.865</b>	<b>190</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		198.508	92
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>278.508</b>	<b>172</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.338	0
Anden gæld.....		12.019	18
Kortfristede gældsforpligtelser.....		18.357	18
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>18.357</b>	<b>18</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>296.865</b>	<b>190</b>

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	418.920	185	
Pensioner.....	39.240	13	
Omkostninger til social sikring.....	2.103	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.198	0	
	<b>462.461</b>	<b>198</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-158.155	-60	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	13.740	2	
	<b>-144.415</b>	<b>-58</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	91.528	171.528
Forslag til årets resultatdisponering.....		106.980	106.980
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>198.508</b>	<b>278.508</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			